cuoriat. Et bonorum quod fortunatorum non id  
 auctor sit cui dixerit: tristis vero que  
 omnia acciderit. false quod in siluam repert  
 videat esse solatio. **I**tem quod de exitu  
 one dicitur. ut in corpore. si autem multi  
 ta fortiores sit. Maior autem illi est exinde  
 diligencia. Nam leges apud eos non desu  
 oms solu. veyena enim ne gligencie  
 capitales sit. dicitur magis pro leges ipse  
 tribiles. Nam quod bonos horum idimut.  
 ne i coeredis noris sit crudelios. **T**ato  
 at obsequia reddere parat. ut et in pace  
 dimeto sit: et tunc corpore vnu totum  
 spiat exato. **P**ic eorum copulati sunt ordines  
 uti tunc duo sunt mobiles: et acutus au  
 ribz ad precepta. et otio ad sig. **I** ad opa  
 maibz. **V**n face quod se strenui sit: pa  
 ti vero tardissimi. **H**ec est ubi spoliates  
 aut multitudine hostium. a consilia senfe  
 duali. a difficultate regionu. **S** ne fortu  
 ne quod futurum videtur. Nam et ad dnoe pu  
 tat esse victoria. **S**ed a acti eos silis ma  
 puer deliberates adeo extrema parte est  
 m. quod mixtu si eu fates ab oriende. et omnia  
 nus ab oriente. itaque a meridiano tunc au  
 lrbie fertilissima regio. et a septentrione ven  
 atqz hnter se impuimites: ai minore  
 ee possidens possessio re quod dicit. **H**ec  
 ergo quod pteum su. non tam proposito laudandi  
 rationes. **S** solatio de uictoria. et ut nouay  
 ley cupidus detere. **F**ortasse at ad expi  
 enaia pderit bonay arau studiosos: io  
 mane pstatuta miliae nefactis. **R**edeo  
 tu vni digressi su. **V**espasiano quod  
 vna ai filio suo tito i ptholomande iteri  
 deges ordiabat exatu. **I**tu quod galilea p  
 uaserat planda ubi mariaz eoz quod pre  
 hedit mltitudine itent. **H**ec at fuit ga  
 lileoz bellio turba animis: et defiacens.  
**P**ugna tunc ad ut vidit i amro. **F**uge  
 quod ioseph dnumerat. **N**otapathu quod om  
 tutissia erat ipetu vna. existimas eu re  
 petmo aggreffu factie capia in magna  
 i sibi exca re apud alios idores glaz ppa da.  
 i illi modo ad reliquos maturo explanda  
 quod metu cessu salis cita ubi si quod validif  
 fima esse occupata vidisset. **M**lti tunc opio  
 ne derepti. **N**otapathem et ai eo i petu  
 pson fisset. **P**re citate aduicente conpuit:  
 redressiqz ai idoms ex ipuiso plinu i ad  
 pugna pati. necno et alates. quod ut  
 ga salute pate. ut diugu. **L**iberoy quod dimi  
 cates i fuga eos vnt. mltosqz sauat.  
 septu solu i reffat. qz m3 solu i ordiue

116

pugna discesserat: septuqz vdiqz corpibz  
 leuit fuerat vlnata. **T**u uideri quod magis e  
 mny iaculati quod man9 fecerit iermes ai ai  
 no dident. **E**x ipis at iudeis tres cende  
 rit: pauas ptea saua ay. **P**landa quod de  
 quod ipetu suo lagudior iucis est au fug.  
**V**espasiano vbi ipe galilea cupio sua  
 de ex ptholomande p fisa et ordiaw mi  
 litu itme p rom d fucuet. **A**uxiliatdes  
 em q leu9 aia eent. itaqz sagittarios  
 pne iussit. ad repetinos i iusqz hostiu co  
 hibedos: et ut suspiras atqz oportunas  
 siluas i fidis struarent. **T**u quibz erat  
 ena ronoz aita poruo. **S**os at seqbant  
 de singul' ethatontharchis. deni eqtes. pe  
 dutes et aituua sua feretes. meliusqz cas  
 noy: **P**hos stratores vna ibat quod aggeris  
 maligna corrigent ac de uia replana cet:  
 siluasqz obstates pudent. ne plero itme  
 fatigaret exas. **D**em suas ides plectoy p  
 roy saranas i tuadis ai mltos ai hys  
 eates ordiawit. **P**hos ipe vtebat lectos  
 pedutes eqtesqz necno et lacanos seu du  
 res. eqtuz ptea suoz agnne comitatus.  
**D**e sigul'em turbis ppos centu et xx octo depu  
 hebat. **H**os seqbant quod expugnadis aia  
 nbz machinas i tuda tormeta portaret.  
**D**em iectores ides pfecti cohortibz thil  
 archis stpati lectis mltibz. et post hos  
 nru aila alia sig. quod oibz apud romanos  
 agnmbz pest: quod et vmlsaz auu i gnu hnt  
 i firuadiffia. **I**ta quod illa et pnapaty i  
 signe putat: et omen vicioe qsuqz bello  
 penerit. **H**atans vbi signoy effigies inde se  
 quabant tormines: et p eos anes i lau  
 dme senis digesta mltibz: hysqz adhebat  
 ex more quod echatontharchis di saplie atqz  
 ordio mltos. **P**erui at singloy agnmu et  
 ti ai pedibz erat. mltis alisqz iumctis ad  
 uehctes mlti saranas. **Q**uod vbi agni  
 nu postea erat mtenaria mltitudo ea quod  
 armoy coactores seqbat aia pedites eqtuz  
 no paua. **I**ta pacto itme vespasian ai oi  
 exam ad fines galilee puert. **I**biqz posu  
 iastis. **S**uos pinctos ad bellu mltites ite  
 bat vna et ostendo exant quod hostes metu  
 prellat spanuqz indulgdo penitudo. **S**i quod  
 an preluu volutate mitact. **R**ichilom' at  
 mauoy i struebat obsidiu. **I**taqz mltos quod  
 rebelliones fugit vel solus feat duc aspecty:  
 meti vbi vmls iussit. **I**osepha em elusqz  
 foci quod no loge a seffozim castra posuerat.  
 vbi bellu appm qre agnouet. et ra iamqz  
 idnos seai plio dgressiuos. no modo ante